eosdem oberrantes compellatis, dictum habitum deponere, vel

ipsos stare et commorari in congregatione communi pauperum
praefatorum; etiam cum invocatione, si expedit, auxilii brachii

secularis : ac etiam ipsos et quoscunque alios praedictos paupe-
res, gubernatori, provisori vel procuratori eorum, quem inier

se duxerint eligendum juxta canonicas sanctiones, et provincia-

Ies, et synodales constitutiones, et vestrorum ordinariorum et

observantias et honorabiles ritus eorum ipter ipsos ab anliquo

approbatos in licitis et honestis, ut congruit eorum statin et

conditioni, parere et intendere faciatis, prout, secundum Deum,
singulis circumstantiis quae circa praemissa considerandae sunt,

atientis noveritis expedire: ut exinde animarum suarum salutem

consequantur ; et alias uberrimus fructus in Christiano populc*

crescat, atque opera mis. absque impedimento in exemplum sa-

lutare valeant ubilibet exerceri. Quocirca fraternitati vestrae per

apostolica scripta committimus et mandamus quatenus vos et

f vestrum singuli per vos, vel alium, seu alios, eisdem pauperibus

in praemissis omnibus et singulis, auctoritate praefala, efficacis

defensionis auxilio assistatis, non permittentes, ipsos contra ex-

ceptionem et liberationem, ac litterarum noslrarum lenorem

hujusmodi per inquisitores et fratres praedictos, seu quosvis

alios vexari, perturbari et illis gravamina, molestias, sive damna
irrogari, turbatores et molestatores hujusmodi, nec non quos-

libet contradictores et rebelies in praemissis eadem auctoritate

per censuram ecclesiasticam, appellatione postposita, compes-

cendo: non obstante, si eisdem ordinibus, vel quibnsvis aliis,

communiter vel divisim a sede apostolica indultum existat, quod
inlerdici, suspendi, vel excominunicari non possint per litleras-

apostolicas, non facientes plenam et expressam, ac de verbo

ad verbum de indulto hujusmodi mentionem, et aliis in contra-

rium facientibus quibuscunque.

Per haec autem slatum praedictorum , ut ordinem religionis

approbalae, non inlendimus approbare, sed cos per vos ordina-

rios volumus exliorlari, ut sub lirma et conliiuia Koni, eeelesi&e
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obedientia et devolione sie persistant, quod merito eam inducat

ad eoncedendum eis ulteriores gratias et favores.

Dat. Rornae apud S. Petrum, anno incarnationis dominicae
inillesimo quadringentesimo primo, IUI. Idus Maii, Pontifi-

catus nostri anno primo.
• *

XXX.

Nicolai, P. M. litterae ad Joannem Capistranum missae,